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Tuottava ja hyvinvoiva lypsykarja
10  Uusi VikingRed -strategia yltää vuoteen 2035
 Millainen on punaisten rotujen tulevaisuus?
16  Kesäsonnit kotimaasta
 Uudet Suomessa syntyneet ayrshiret ja holsteinit 
18  Uusia hiehoja Hollolaan Millaisia hiehoja saapui toukokuun erässä?
41 Pohjoismaiden ensimmäinen metaani-indeksi julkaistu
 Uusi työkalu ilmastopäästöjen vähentämiseen
50  Parhaat lehmät Tuse-karjojen lehmien parhaimmisto järjestyksessä
89  Parhaat elinikäistuotokset Listasimme parhaat valkuaistuotokset

Arjessa mukana
6  Hometta rehussa? Tunnista ja minimoi riskit
 Ruokinta-asiantuntijan ja eläinlääkärin hyvät vinkit
24  Pieni hajonta tavoiteltavaa sekakarjoissakin
 Asiantuntijan näkemyksiä sekakarjan hiehojen ruokintaan
28  Tuliko teille krypto? Tautihäpeää ei kannata potea!
38  Sorkanhoidosta sujuvampaa
 Apua, taas sorkkapäivä ja kaaos! Vai eikö sittenkään?
45  Kolumni: Pidä huolta erittäin tärkeistä lehmistä!
 Venla Hämäläinen pohtii VIC-lehmien hoitoa
46  Viisas seuraa läheltä piti -tilanteita
 Maatilan tapaturmista voi ja kannattaa oppia! 34 ”Heinää on 

seivästetty 
lukemattomia 
seipäitä.”

66 Kolin tilalla Loimaalla 
on ruokittavana   

850 sonnia. Onneksi 
syysviljat ovat talvehtineet 
hyvin, veljekset Salomon  
ja Valtteri Koli iloitsevat.  
Lue lisää sivulta 66!
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Huomisen tila ja muuttuva maailma
14  Taudit leviävät Euroopassa – onko Suomi uhattuna?
 Katsaus suu- ja sorkkatauti- sekä sinikielitautitilanteeseen
20  Lypsylehmien ruokinnansuunnittelu perustuu tutkimukseen
 Vertailussa Pohjoismaiden ja Suomen rehuarvojärjestelmät
27  Kolumni: Miten ruokkia tulevaisuuden lehmää?
 Henna Mero varoittaa jämähtämisestä
32  Veljesten yhteistyön tuloksena huippukarja
 Torniolaisen Mty Pirttimaan karjassa jalostustavoitteena maitokilot 
42  Vuokraamalla tilanpidon alkuun
 Lue tilan, vuokraajan, asiantuntijan ja pankin mietteitä!
48  Uusi koulutus soveltaa tutkimusta käytännön tekemiseen
 Savoniassa alkaa ainutlaatuinen täydennyskoulutus
82  Kiinteä yhteys tuo helpotusta karjatilan elämään
 Millaista on pitää karjatilaa Hailuodossa?

Tuottava ja hyvinvoiva lihakarja
66  Harrastetilasta merkittäväksi lihantuottajaksi
 Lue loimaalaisen Koliha Oy:n huimasta kehityskaaresta!
70  Sonnikauppa kävi vilkkaasti
 Millaisia hintoja huudettiin sonneista tänä vuonna?
74  Karjaharjat vaativassa käytössä sonneilla
 TeknoNauta-hanke kysyi sonnien mielipidettä karjaharjoista
76  Kuvan kertomaa Lihakarja
 Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?
77  Kolumni: Tyhjät hyllyt
 Veera Jokinen ihmettelee lihan tuottajahinnoittelua
78  Tunnistatko kipeän sorkan? Emokarjan sorkkahoitosarja jatkuu
81  Liharotujen jalostusvaliokunnasta Huhtikuun kokouksen terveisiä

Vakiojutut
19  Kuvan kertomaa Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?
34  Kohtaamisia: Arto Huuskonen
 Tutkimusprofessori kaipaa enemmän sekä että -ajattelua
87  150-tonnarit Neljä uutta kestävyyskuningatarta esittelyssä
90  Kolumni: Tunteilu ei riitä, tarvitsemme faktoja
 Kaisa Peura pohtii maataloustuotannon puolustamista

Juhannustunnelmissa on 
ayrshire Tuomi, joka asustaa 
Liepalan tilalla Ilomantsissa!

Kuva: Kaisa Peura
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